siendo las quince horas se reunieron los siguientes accionistas: 

1.- CARLOS ANIBAL SILVA CORDOVA, setecientos cincuenta acciones (750) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los estados unidos de América 
(1.00 dólar) 
2.- JUAN CARLOS SILVA VALVERDE, por sus propios derechos, propietario de 
(124) ciento veinte y cuatro acciones, ordinaria y nominativa de un de dólar de 
los Estados Unidos de América. 
3.- PAULA MARTHA SILVA VALVERDE, por sus proplos derechos, propietario de 
(126) ciento veinte y seis acciones, ordinaria y nominativa de un dólar de los 
Estados Unidos de América. 

Como los accionistas presentes representan la totalidad del capital social 
pagado de la Compañía SOLSITO S.A,, resuelven por unanimidad constituirse 
en Junta General Ordinaria y Universal de Accionistas.